
ZARZĄDZENIE NR 19/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 9 grudnia 2019 roku 

w sprawie: terminu wypłaty wynagrodzenia za pracę w miesiącu grudniu 2019 r. dla 

pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie §10 Regulaminu wynagradzania pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 12 grudzień  dniem wypłaty wynagrodzenia w miesiącu grudniu 2019 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej. 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


